



Stockholm 2008-12-08

Pressmeddelande

FormPipe Software får licensorder från läkemedelsföretag via sin partner Consignit

Ett läkemedelsföretag med verksamhet på tre kontinenter har tecknat avtal om ECM-produkten Platina via FormPipe Softwares partner Consignit. Totalt ordervärde uppgår för FormPipe till 1,1 Mkr och består uteslutande av licens- och underhållsintäkter. Consignit, ledande IT-konsult inom ECM står som tjänsteleverantör.

– Våra ECM-produkter passar mycket bra i branscher som har stränga regelkrav och där spårbarhet och intern kontroll är av stor vikt. Den här ordern öppnar upp för licensförsäljning i en ny bransch och då är det särskilt viktigt med kompetenta partners. Consignit förstår affärsprocesserna och informationsflödena i krävande branscher som exempelvis Life Science, säger Christian Sundin, vd för FormPipe Software.

Platina kommer bland annat att användas som plattform för att kontrollera och effektivisera processer som måste valideras enligt amerikanska läkemedelsverket, FDA:s, förordning 21 CFR Part 11. Förordningen anger strikta och tydliga villkor avseende dokumentationskraven för läkemedelsbolag som säljer sina produkter på den amerikanska marknaden.

För ytterligare information, kontakta:

Christian Sundin, vd för FormPipe Software AB, 0705-67 73 85

OM FORMPIPE SOFTWARE

FormPipe Software utvecklar och levererar ECM-produkter för att strukturera information i större företag, myndigheter och organisationer. ECM-produkter hjälper organisationer att fånga, hantera, distribuera och sätta information i ett sammanhang. Bolagets programvaror skapar ökad effektivitet, sänkta kostnader och minskad riskexponering.

FormPipe Software etablerades 2004 och har kontor i Stockholm, Uppsala, Linköping, Skellefteå och Köpenhamn. FormPipe Software AB (publ) är listat på OMX marknadsplats First North och Mangold Fondkommission AB är dess Certified Adviser och likviditetsgarant, +46 8 5030 1570.

OM CONSIGNIT

Consignit är ett IT-konsultföretag med fokus på forsknings- och informationsintensiva företag. Med mer än 200 medarbetare har företaget ett starkt fäste på den skandinaviska marknaden inom Enterprise Content Management (ECM). Företaget ingår i Altran-koncernen med 17000 medarbetare världen över. Altran tillhandahåller ett brett spektra av konsulttjänster inom IT, teknik och management.

FORMPIPE